
Ster van Zuid Limburg

Rit 2 21/02/2014 Buvingen  Borlo

UITSLAG - RESULTS

Starters: 172 120 km Time: 2:51:00 Avg Speed. 42,11

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 43 2:51:00GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970111J 0:00:10

2 41 0:00:00DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19971220J 0:00:06

3 61 0:00:00SIX Franklin TEAM WALLONIEBEL 19961229 0:00:04

4 158 0:00:00KREDER Stefan WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19960824

5 185 0:00:00SHOW James SELECTIE BIORACERGBR 19960613

6 45 0:00:00VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19971031J

7 7 0:00:00DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19960421

8 3 0:00:00MOLLY Kenny VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GEBEL 19961224

9 11 0:00:00FEYS Laszlo AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19960301

10 50 0:00:00JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970630J

11 53 0:00:00VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19971112J

12 63 0:00:00VANDREPOTTE Anthony TEAM WALLONIEBEL 19960426

13 66 0:00:00MORTIER Julien TEAM WALLONIEBEL 19970720J

14 109 0:00:00VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19961217

15 187 0:00:00VAN DE BERG Julius VIKING MONKEYTOWN KROON WILNISNED 19961023

16 157 0:00:00MAAS Jan WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19960219

17 49 0:00:00LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960318

18 13 0:00:00PRUVOOST Shayne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19971006J

19 92 0:00:00HOOVER Gavin USA NATIONAL TEAMUSA 19970712J

20 189 0:00:00DETANT Yannick VIKING MONKEYTOWN KROON WILNISNED 19970323J

21 2 0:00:00CASIER Robbe VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GEBEL 19960716

22 31 0:00:00PEDERSEN Casper TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIORDEN 19960315

23 8 0:00:00SEYE Guillaume AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19961128

24 12 0:00:00SNYERS Jari AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19970504J

25 1 0:00:00DECRAENE Igor VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GEBEL 19960126

26 32 0:00:00GREGAARD Jonas TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIORDEN 19960730

27 35 0:00:00NORSGAARD JORGENSEN Mat TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIORDEN 19970505J

28 10 0:00:00CRAS Steff AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19960213

29 52 0:00:00BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970127J

30 127 0:00:00PALM Martin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19960614

31 9 0:00:06DANIELS Simon AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19970123J

32 191 0:03:01SCHELLING Jouke VIKING MONKEYTOWN KROON WILNISNED 19960331

33 67 0:03:01MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19961031

34 72 0:03:07VASTMANS Dries DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19970125J

35 58 0:03:07LAMBRECHT Bjorg APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970402J

36 68 0:03:07VAN DER BEKEN Arno DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19960308

37 161 0:03:07ERIKSSON Luca WILLEBRORD WIL VOORUITSWE 19960410

38 101 0:03:07SCOPONI Gianni W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19961108

39 94 0:04:01VEENBAAS Seth USA NATIONAL TEAMUSA 19960117

40 38 0:04:01CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19960505

41 146 0:04:01DE PROOST Jasper DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19961018

42 132 0:04:01DEBY Quentin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19970514J

43 186 0:04:01WALKER Joey SELECTIE BIORACERGBR 19960915

44 115 0:04:01DONCK Lowie CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REBEL 19960517

45 16 0:04:06PATTYN Jamie C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19960917

46 91 0:04:06BROWN Jonathan USA NATIONAL TEAMUSA 19970420J

47 69 0:04:06DE DECKER Alfdan DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19960909

48 14 0:04:35CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19970123J

49 22 0:04:35CUYVERS Jurian YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19960523

50 44 0:04:35LOENDERS Glenn SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970309J

51 102 0:04:35VAN DE WIJGAART Axel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19960719

52 85 0:04:35REYNAERTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970730J

53 64 0:04:35CORNET Olivier TEAM WALLONIEBEL 19970921J

54 21 0:04:35SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970126J

55 184 0:04:35MAZONNE Leon SELECTIE BIORACERGBR 19961213

56 141 0:04:35OSTYN Arthur WIELERTEAM IEPERBEL 19970321J

57 76 0:04:35VERFAILLIE Arne KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19970516J

58 197 0:04:35MICHIELSEN Joran DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 19961218

59 25 0:04:35TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19961105

60 79 0:04:35DE HAES Jorden KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEKBEL 19971109J

61 107 0:04:35VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAALBEL 19970215J

62 19 0:04:35PHILIPS Stijn YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19960109

63 140 0:04:35LEGRAND Django WIELERTEAM IEPERBEL 19960109

64 168 0:04:35LAMBERTIN Kevin CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CTBEL 19960229

65 105 0:04:35HEYLEN Kevin WSC HAND IN HAND BAALBEL 19960706

66 81 0:04:35KLOECK Dario KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEKBEL 19960625

67 154 0:04:35MAESEN Dries WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19970415J

68 121 0:04:35ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19960819

69 47 0:04:35THEUNIS Bram SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970516J

70 23 0:04:35NAGELS  Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19961203
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Ster van Zuid Limburg

Rit 2 21/02/2014 Buvingen  Borlo

UITSLAG - RESULTS

Starters: 172 120 km Time: 2:51:00 Avg Speed. 42,11

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

71 98 0:04:35GOOSSENAERTS Auren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19960816

72 167 0:04:35COBBAERT Florian CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CTBEL 19960323

73 74 0:04:35DELESIE Berre KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19970825J

74 20 0:04:35POETS Jorre YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970419J

75 155 0:04:35TASSENON Cedric WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19960223

76 37 0:04:35BOUSSAER Bryan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19961119

77 162 0:04:35KARLLISSON Alexander WILLEBRORD WIL VOORUITSWE 19960611

78 192 0:04:35BOLHOVEN Marc VIKING MONKEYTOWN KROON WILNISNED 19960405

79 188 0:04:35VELTMAN Milan VIKING MONKEYTOWN KROON WILNISNED 19960508

80 179 0:04:35PETERS Wesley RTC DISTRICT LIMBURGNED 19970914J

81 134 0:04:35LECLERC Gaëtan LOTTO-VC ARDENNESBEL 19960705

82 89 0:04:35VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970609J

83 152 0:04:35GOOSSENS Anko WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19970220J

84 59 0:04:35STOCKX  Vital APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19971028J

85 163 0:04:35VAN DEN BOSSCHE Timothy CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CTBEL 19960501

86 123 0:04:35MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19961110

87 39 0:04:35DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970322J

88 97 0:04:35DEKKERS Robin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19970621J

89 60 0:04:35LOBBESTAEL Lander APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19960209

90 5 0:04:35VERWILST Aaron VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GEBEL 19970502J

91 87 0:04:35ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19960114

92 117 0:04:35PIETERS Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REBEL 19970811J

93 29 0:04:35ROOSEN Glenn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19970724J

94 144 0:04:35VANHOUCKE Harm WIELERTEAM IEPERBEL 19970617J

95 138 0:04:35KROONEN Bastien LOTTO-VC ARDENNESBEL 19961205

96 136 0:04:35TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNESBEL 19971016J

97 100 0:04:35DYCKHOFF Pieter W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19971220J

98 36 0:04:35NYKVIST LARSEN Christian TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIORDEN 19970105J

99 190 0:04:35NIEUWPOORT Jelle VIKING MONKEYTOWN KROON WILNISNED 19970628J

100 149 0:04:35NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19970603J

101 108 0:04:44WOUTERS Beau WSC HAND IN HAND BAALBEL 19960319

102 46 0:04:44MEERTENS Mats SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19960819

103 175 0:04:44SCHMEITZ Redon RTC DISTRICT LIMBURGNED 19970612J

104 182 0:04:44BAYLISS Tom SELECTIE BIORACERGBR 19960103

105 165 0:04:49DE VOS Jens CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CTBEL 19960210

106 142 0:04:49ROOBROECK Pieter-jan WIELERTEAM IEPERBEL 19961002

107 137 0:04:49BILLEN Gilles LOTTO-VC ARDENNESBEL 19960817

108 93 0:04:49SILVERBERG Jake USA NATIONAL TEAMUSA 19960518

109 75 0:05:00D´HONDT Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19971119J

110 95 0:05:37POWLESS Nielson USA NATIONAL TEAMUSA 19960903
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Ster van Zuid Limburg

Rit 2 21/02/2014 Buvingen  Borlo

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 TEAM WALLONIE 8:33:00 28 33

2 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 8:33:00 38 103

3 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 8:33:00 39 73

4 VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELD 8:33:00 54 83

5 TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 8:33:00 75 223

6 VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 8:36:01 67 153

7 WILLEBRORD WIL VOORUIT 8:36:07 57 43

8 SPORT EN MOEDIG GENK 8:37:35 57 13

9 USA NATIONAL TEAM 8:41:07 104 193

10 SELECTIE BIORACER 8:41:36 103 53

11 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 8:41:36 118 23

12 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 8:41:41 111 183

13 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 8:42:15 103 333

14 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 8:45:17 160 383

15 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 8:45:17 208 353

16 YOUNG CYCLING TEAM VZW 8:46:45 165 493

17 WIELERTEAM IEPER 8:46:45 213 563

18 CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 8:46:45 221 643

19 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8:46:45 225 523

20 WK NOORD-WEST-BRABANT 8:46:45 225 673

21 LOTTO-VC ARDENNES 8:46:45 272 813

22 WSC HAND IN HAND BAAL 8:46:54 227 613

23 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 8:47:10 239 573



Ster van Zuid Limburg

Rit 2 21/02/2014 Buvingen  Borlo

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 43 2:51:00GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970111

2 41 2:51:00DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19971220

3 45 2:51:00VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19971031

4 50 2:51:00JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970630

5 53 2:51:00VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19971112

6 66 2:51:00MORTIER Julien TEAM WALLONIEBEL 19970720

7 13 2:51:00PRUVOOST Shayne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19971006

8 92 2:51:00HOOVER Gavin USA NATIONAL TEAMUSA 19970712

9 189 2:51:00DETANT Yannick VIKING MONKEYTOWN KROON WILNISNED 19970323

10 12 2:51:00SNYERS Jari AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19970504

11 35 2:51:00NORSGAARD JORGENSEN Ma TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIORDEN 19970505

12 52 2:51:00BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970127

13 9 2:51:06DANIELS Simon AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19970123

14 72 2:54:07VASTMANS Dries DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19970125

15 58 2:54:07LAMBRECHT Bjorg APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970402

16 132 2:55:01DEBY Quentin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19970514

17 91 2:55:06BROWN Jonathan USA NATIONAL TEAMUSA 19970420

18 14 2:55:35CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19970123

19 44 2:55:35LOENDERS Glenn SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970309

20 85 2:55:35REYNAERTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970730

21 64 2:55:35CORNET Olivier TEAM WALLONIEBEL 19970921

22 21 2:55:35SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970126

23 141 2:55:35OSTYN Arthur WIELERTEAM IEPERBEL 19970321

24 76 2:55:35VERFAILLIE Arne KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19970516

25 79 2:55:35DE HAES Jorden KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEKBEL 19971109

26 107 2:55:35VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAALBEL 19970215

27 154 2:55:35MAESEN Dries WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19970415

28 47 2:55:35THEUNIS Bram SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970516

29 74 2:55:35DELESIE Berre KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19970825

30 20 2:55:35POETS Jorre YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970419

31 179 2:55:35PETERS Wesley RTC DISTRICT LIMBURGNED 19970914

32 89 2:55:35VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970609

33 152 2:55:35GOOSSENS Anko WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19970220

34 59 2:55:35STOCKX  Vital APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19971028

35 39 2:55:35DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970322

36 97 2:55:35DEKKERS Robin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19970621

37 5 2:55:35VERWILST Aaron VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOFBEL 19970502

38 117 2:55:35PIETERS Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 19970811

39 29 2:55:35ROOSEN Glenn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19970724

40 144 2:55:35VANHOUCKE Harm WIELERTEAM IEPERBEL 19970617

41 136 2:55:35TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNESBEL 19971016

42 100 2:55:35DYCKHOFF Pieter W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19971220

43 36 2:55:35NYKVIST LARSEN Christian TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIORDEN 19970105

44 190 2:55:35NIEUWPOORT Jelle VIKING MONKEYTOWN KROON WILNISNED 19970628

45 149 2:55:35NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19970603

46 175 2:55:44SCHMEITZ Redon RTC DISTRICT LIMBURGNED 19970612

47 75 2:56:00D´HONDT Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19971119



Ster van Zuid Limburg

Rit 2 21/02/2014 Buvingen  Borlo

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

43 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK1 15

41 DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW2 14

61 SIX Franklin TEAM WALLONIE3 13

158 KREDER Stefan WILLEBRORD WIL VOORUIT4 12

185 SHOW James SELECTIE BIORACER5 11

45 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK6 10

7 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM7 9

3 MOLLY Kenny VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF8 8

11 FEYS Laszlo AVIA CRABBE CYCLING TEAM9 7

50 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.10 6

53 VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C.  V.Z.W.11 5

63 VANDREPOTTE Anthony TEAM WALLONIE12 4

66 MORTIER Julien TEAM WALLONIE13 3

109 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN14 2

187 VAN DE BERG Julius VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS15 1

12 SNYERS Jari AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0

35 NORSGAARD JORGENSEN Mathias TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 0

127 PALM Martin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0

21 SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZW 0

138 KROONEN Bastien LOTTO-VC ARDENNES 0



Ster van Zuid Limburg

Rit 2 21/02/2014 Buvingen  Borlo

 Tussenspurten - Rushes

Rank Nr Name Team Points Bonification

Rush 1

1 40 DELMOTTE Dennis ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 5 0:00:00

2 21 SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZW 3 0:00:00

3 138 KROONEN Bastien LOTTO-VC ARDENNES 1 0:00:00

Rush 2

1 12 SNYERS Jari AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5 0:00:00

2 127 PALM Martin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 3 0:00:00

3 41 DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 1 0:00:00

Rush 3

1 187 VAN DE BERG Julius VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 5 0:00:00

2 41 DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 3 0:00:00

3 35 NORSGAARD JORGENSEN Mathia TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 1 0:00:00



Ster van Zuid Limburg

Rit 2 21/02/2014 Buvingen  Borlo

Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur - Moutain Classification

Rank Nr Name Team Points

GPM 1

1 11 FEYS Laszlo AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5

2 25 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3

3 52 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1

GPM 2

1 161 ERIKSSON Luca WILLEBRORD WIL VOORUIT 5

2 157 MAAS Jan WILLEBRORD WIL VOORUIT 3

3 12 SNYERS Jari AVIA CRABBE CYCLING TEAM 1

GPM 3

1 32 GREGAARD Jonas TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 5

2 12 SNYERS Jari AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3

3 50 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1



Ster van Zuid Limburg

Rit 2 21/02/2014 Buvingen  Borlo

KLASSEMENT "Beste Limburger"

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 43 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970111

2 45 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19971031

3 12 SNYERS Jari AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19970504

4 9 DANIELS Simon AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19970123

5 67 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19961031

6 72 VASTMANS Dries DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19970125

7 44 LOENDERS Glenn SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970309

8 85 REYNAERTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970730

9 21 SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970126

10 47 THEUNIS Bram SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970516

11 20 POETS Jorre YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970419

12 29 ROOSEN Glenn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19970724

13 46 MEERTENS Mats SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19960819





Ster van Zuid Limburg

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2 21/02/2014 Buvingen - Borlo

1 127 PALM Martin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 5:43:36 39BEL 19960614 0:00:00

2 32 GREGAARD Jonas TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 5:43:45 49DEN 19960730 0:00:09

3 1 DECRAENE Igor VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 5:43:48 84BEL 19960126 0:00:12

4 7 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5:43:50 52BEL 19960421 0:00:14

5 10 CRAS Steff AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5:43:56 58BEL 19960213 0:00:20

6 49 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:43:59 29BEL 19960318 0:00:23

7 43 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK 5:44:00 149BEL 19970111J 0:00:24

8 41 DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 5:44:00 38BEL 19971220J 0:00:24

9 35 NORSGAARD JORGENSEN TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 5:44:05 81DEN 19970505J 0:00:29

10 3 MOLLY Kenny VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 5:44:07 75BEL 19961224 0:00:31

11 31 PEDERSEN Casper TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 5:44:09 152DEN 19960315 0:00:33

12 50 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:44:11 33BEL 19970630J 0:00:35

13 157 MAAS Jan WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:44:14 49NED 19960219 0:00:38

14 187 VAN DE BERG Julius VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 5:44:17 80NED 19961023 0:00:41

15 11 FEYS Laszlo AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5:44:19 87BEL 19960301 0:00:43

16 13 PRUVOOST Shayne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:44:20 48BEL 19971006J 0:00:44

17 92 HOOVER Gavin USA NATIONAL TEAM 5:44:21 78USA 19970712J 0:00:45

18 52 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:44:21 70BEL 19970127J 0:00:45

19 189 DETANT Yannick VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 5:44:23 59NED 19970323J 0:00:47

20 2 CASIER Robbe VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 5:44:25 205BEL 19960716 0:00:49

21 61 SIX Franklin TEAM WALLONIE 5:44:25 102BEL 19961229 0:00:49

22 185 SHOW James SELECTIE BIORACER 5:44:25 143GBR 19960613 0:00:49

23 8 SEYE Guillaume AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5:44:26 148BEL 19961128 0:00:50

24 66 MORTIER Julien TEAM WALLONIE 5:44:28 72BEL 19970720J 0:00:52

25 158 KREDER Stefan WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:44:31 67NED 19960824 0:00:55

26 45 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 5:44:32 98BEL 19971031J 0:00:56

27 53 VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:44:32 94BEL 19971112J 0:00:56

28 63 VANDREPOTTE Anthony TEAM WALLONIE 5:44:36 102BEL 19960426 0:01:00

29 12 SNYERS Jari AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5:44:45 255BEL 19970504J 0:01:09

30 9 DANIELS Simon AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5:44:53 138BEL 19970123J 0:01:17

31 109 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 5:45:05 294BEL 19961217 0:01:29

32 191 SCHELLING Jouke VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 5:47:22 179NED 19960331 0:03:46

33 67 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5:47:25 74BEL 19961031 0:03:49

34 68 VAN DER BEKEN Arno DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5:47:33 133BEL 19960308 0:03:57

35 72 VASTMANS Dries DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5:47:35 130BEL 19970125J 0:03:59

36 58 LAMBRECHT Bjorg APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5:47:50 143BEL 19970402J 0:04:14

37 161 ERIKSSON Luca WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:47:52 172SWE 19960410 0:04:16

38 101 SCOPONI Gianni W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:47:56 180BEL 19961108 0:04:20

39 115 DONCK Lowie CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 5:48:21 156BEL 19960517 0:04:45

40 91 BROWN Jonathan USA NATIONAL TEAM 5:48:27 168USA 19970420J 0:04:51

41 38 CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 5:48:35 133BEL 19960505 0:04:59

42 37 BOUSSAER Bryan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 5:48:36 112BEL 19961119 0:05:00

43 5 VERWILST Aaron VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 5:48:49 179BEL 19970502J 0:05:13

44 188 VELTMAN Milan VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 5:48:51 121NED 19960508 0:05:15

45 21 SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZW 5:48:53 217BEL 19970126J 0:05:17

46 25 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:48:54 163BEL 19961105 0:05:18

47 186 WALKER Joey SELECTIE BIORACER 5:48:58 225GBR 19960915 0:05:22

48 44 LOENDERS Glenn SPORT EN MOEDIG GENK 5:49:00 209BEL 19970309J 0:05:24

49 146 DE PROOST Jasper DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 5:49:03 191BEL 19961018 0:05:27

50 16 PATTYN Jamie C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:49:03 228BEL 19960917 0:05:27

51 93 SILVERBERG Jake USA NATIONAL TEAM 5:49:06 216USA 19960518 0:05:30

52 20 POETS Jorre YOUNG CYCLING TEAM VZW 5:49:07 161BEL 19970419J 0:05:31

53 74 DELESIE Berre KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 5:49:07 189BEL 19970825J 0:05:31

54 39 DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 5:49:09 276BEL 19970322J 0:05:33

55 87 ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:49:09 284BEL 19960114 0:05:33

56 94 VEENBAAS Seth USA NATIONAL TEAM 5:49:12 186USA 19960117 0:05:36

57 69 DE DECKER Alfdan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5:49:13 227BEL 19960909 0:05:37

58 134 LECLERC Gaëtan LOTTO-VC ARDENNES 5:49:13 205BEL 19960705 0:05:37

59 36 NYKVIST LARSEN Christian TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 5:49:13 264DEN 19970105J 0:05:37

60 182 BAYLISS Tom SELECTIE BIORACER 5:49:15 250GBR 19960103 0:05:39

61 23 NAGELS  Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZW 5:49:15 179BEL 19961203 0:05:39

62 76 VERFAILLIE Arne KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 5:49:17 156BEL 19970516J 0:05:41

63 162 KARLLISSON Alexander WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:49:18 211SWE 19960611 0:05:42

64 123 MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 5:49:19 283BEL 19961110 0:05:43

65 175 SCHMEITZ Redon RTC DISTRICT LIMBURG 5:49:19 233NED 19970612J 0:05:43

66 132 DEBY Quentin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 5:49:19 264BEL 19970514J 0:05:43

67 190 NIEUWPOORT Jelle VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 5:49:20 220NED 19970628J 0:05:44

68 149 NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 5:49:20 299BEL 19970603J 0:05:44

69 136 TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNES 5:49:21 281BEL 19971016J 0:05:45

70 138 KROONEN Bastien LOTTO-VC ARDENNES 5:49:21 285BEL 19961205 0:05:45

Pg 1 / 2



Ster van Zuid Limburg

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2 21/02/2014 Buvingen - Borlo

71 81 KLOECK Dario KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 5:49:22 212BEL 19960625 0:05:46

72 197 MICHIELSEN Joran DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 5:49:22 174BEL 19961218 0:05:46

73 137 BILLEN Gilles LOTTO-VC ARDENNES 5:49:24 197BEL 19960817 0:05:48

74 85 REYNAERTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:49:26 171BEL 19970730J 0:05:50

75 105 HEYLEN Kevin WSC HAND IN HAND BAAL 5:49:26 306BEL 19960706 0:05:50

76 60 LOBBESTAEL Lander APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5:49:27 256BEL 19960209 0:05:51

77 79 DE HAES Jorden KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 5:49:28 248BEL 19971109J 0:05:52

78 152 GOOSSENS Anko WK NOORD-WEST-BRABANT 5:49:30 288BEL 19970220J 0:05:54

79 179 PETERS Wesley RTC DISTRICT LIMBURG 5:49:30 335NED 19970914J 0:05:54

80 98 GOOSSENAERTS Auren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:49:31 259BEL 19960816 0:05:55

81 121 ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 5:49:34 248BEL 19960819 0:05:58

82 165 DE VOS Jens CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 5:49:34 320BEL 19960210 0:05:58

83 14 CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:49:35 184BEL 19970123J 0:05:59

84 22 CUYVERS Jurian YOUNG CYCLING TEAM VZW 5:49:35 185BEL 19960523 0:05:59

85 144 VANHOUCKE Harm WIELERTEAM IEPER 5:49:36 328BEL 19970617J 0:06:00

86 140 LEGRAND Django WIELERTEAM IEPER 5:49:37 331BEL 19960109 0:06:01

87 29 ROOSEN Glenn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:49:38 338BEL 19970724J 0:06:02

88 155 TASSENON Cedric WK NOORD-WEST-BRABANT 5:49:41 350BEL 19960223 0:06:05

89 102 VAN DE WIJGAART Axel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:49:42 254BEL 19960719 0:06:06

90 47 THEUNIS Bram SPORT EN MOEDIG GENK 5:49:42 352BEL 19970516J 0:06:06

91 75 D´HONDT Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 5:49:43 214BEL 19971119J 0:06:07

92 97 DEKKERS Robin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:49:46 334BEL 19970621J 0:06:10

93 100 DYCKHOFF Pieter W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:49:46 370BEL 19971220J 0:06:10

94 192 BOLHOVEN Marc VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 5:49:46 266NED 19960405 0:06:10

95 107 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL 5:49:47 344BEL 19970215J 0:06:11

96 163 VAN DEN BOSSCHE Timothy CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 5:49:47 246BEL 19960501 0:06:11

97 184 MAZONNE Leon SELECTIE BIORACER 5:49:49 284GBR 19961213 0:06:13

98 89 VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:49:50 261BEL 19970609J 0:06:14

99 64 CORNET Olivier TEAM WALLONIE 5:49:52 285BEL 19970921J 0:06:16

100 142 ROOBROECK Pieter-jan WIELERTEAM IEPER 5:49:52 342BEL 19961002 0:06:16

101 46 MEERTENS Mats SPORT EN MOEDIG GENK 5:49:53 384BEL 19960819 0:06:17

102 108 WOUTERS Beau WSC HAND IN HAND BAAL 5:49:53 303BEL 19960319 0:06:17

103 167 COBBAERT Florian CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 5:49:55 343BEL 19960323 0:06:19

104 154 MAESEN Dries WK NOORD-WEST-BRABANT 5:50:08 395BEL 19970415J 0:06:32

105 141 OSTYN Arthur WIELERTEAM IEPER 5:50:10 364BEL 19970321J 0:06:34

106 95 POWLESS Nielson USA NATIONAL TEAM 5:50:16 261USA 19960903 0:06:40

107 117 PIETERS Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 5:50:28 341BEL 19970811J 0:06:52

108 59 STOCKX  Vital APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 6:02:42 312BEL 19971028J 0:19:06

109 168 LAMBERTIN Kevin CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 6:02:51 304BEL 19960229 0:19:15

110 19 PHILIPS Stijn YOUNG CYCLING TEAM VZW 6:02:58 325BEL 19960109 0:19:22

Pg 2 / 2



Ster van Zuid Limburg

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 2 21/02/2014 Buvingen - Borlo

1 VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 17:11:48

2 TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 17:12:05

3 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 17:12:11

4 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 17:12:31

5 TEAM WALLONIE 17:13:33

6 VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 17:15:55

7 WILLEBRORD WIL VOORUIT 17:16:28

8 SPORT EN MOEDIG GENK 17:17:42

9 USA NATIONAL TEAM 17:21:02

10 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 17:21:17

11 SELECTIE BIORACER 17:22:09

12 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 17:22:22

13 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 17:22:32

14 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 17:25:49

15 YOUNG CYCLING TEAM VZW 17:27:02

16 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 17:27:09

17 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 17:27:36

18 LOTTO-VC ARDENNES 17:27:44

19 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 17:28:04

20 CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 17:28:06

21 WK NOORD-WEST-BRABANT 17:28:45

22 WIELERTEAM IEPER 17:28:51

23 WSC HAND IN HAND BAAL 17:28:58



Ster van Zuid Limburg

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 2 21/02/2014 Buvingen - Borlo

UCI Code

1 43 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK 149BEL 19970111 5:44:00

2 41 DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 38BEL 19971220 5:44:00

3 35 NORSGAARD JORGENSEN Mat TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 81DEN 19970505 5:44:05

4 50 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 33BEL 19970630 5:44:11

5 13 PRUVOOST Shayne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 48BEL 19971006 5:44:20

6 92 HOOVER Gavin USA NATIONAL TEAM 78USA 19970712 5:44:21

7 52 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 70BEL 19970127 5:44:21

8 189 DETANT Yannick VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 59NED 19970323 5:44:23

9 66 MORTIER Julien TEAM WALLONIE 72BEL 19970720 5:44:28

10 45 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 98BEL 19971031 5:44:32

11 53 VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 94BEL 19971112 5:44:32

12 12 SNYERS Jari AVIA CRABBE CYCLING TEAM 255BEL 19970504 5:44:45

13 9 DANIELS Simon AVIA CRABBE CYCLING TEAM 138BEL 19970123 5:44:53

14 72 VASTMANS Dries DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 130BEL 19970125 5:47:35

15 58 LAMBRECHT Bjorg APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 143BEL 19970402 5:47:50

16 91 BROWN Jonathan USA NATIONAL TEAM 168USA 19970420 5:48:27

17 5 VERWILST Aaron VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER G 179BEL 19970502 5:48:49

18 21 SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZW 217BEL 19970126 5:48:53

19 44 LOENDERS Glenn SPORT EN MOEDIG GENK 209BEL 19970309 5:49:00

20 20 POETS Jorre YOUNG CYCLING TEAM VZW 161BEL 19970419 5:49:07

21 74 DELESIE Berre KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 189BEL 19970825 5:49:07

22 39 DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 276BEL 19970322 5:49:09

23 36 NYKVIST LARSEN Christian TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 264DEN 19970105 5:49:13

24 76 VERFAILLIE Arne KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 156BEL 19970516 5:49:17

25 175 SCHMEITZ Redon RTC DISTRICT LIMBURG 233NED 19970612 5:49:19

26 132 DEBY Quentin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 264BEL 19970514 5:49:19

27 190 NIEUWPOORT Jelle VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 220NED 19970628 5:49:20

28 149 NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 299BEL 19970603 5:49:20

29 136 TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNES 281BEL 19971016 5:49:21

30 85 REYNAERTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 171BEL 19970730 5:49:26

31 79 DE HAES Jorden KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 248BEL 19971109 5:49:28

32 152 GOOSSENS Anko WK NOORD-WEST-BRABANT 288BEL 19970220 5:49:30

33 179 PETERS Wesley RTC DISTRICT LIMBURG 335NED 19970914 5:49:30

34 14 CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 184BEL 19970123 5:49:35

35 144 VANHOUCKE Harm WIELERTEAM IEPER 328BEL 19970617 5:49:36

36 29 ROOSEN Glenn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 338BEL 19970724 5:49:38

37 47 THEUNIS Bram SPORT EN MOEDIG GENK 352BEL 19970516 5:49:42

38 75 D´HONDT Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 214BEL 19971119 5:49:43

39 97 DEKKERS Robin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 334BEL 19970621 5:49:46

40 100 DYCKHOFF Pieter W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 370BEL 19971220 5:49:46

41 107 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL 344BEL 19970215 5:49:47

42 89 VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 261BEL 19970609 5:49:50

43 64 CORNET Olivier TEAM WALLONIE 285BEL 19970921 5:49:52

44 154 MAESEN Dries WK NOORD-WEST-BRABANT 395BEL 19970415 5:50:08

45 141 OSTYN Arthur WIELERTEAM IEPER 364BEL 19970321 5:50:10

46 117 PIETERS Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 341BEL 19970811 5:50:28

47 59 STOCKX  Vital APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 312BEL 19971028 6:02:42



Ster van Zuid Limburg

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 2 21/02/2014 Buvingen - Borlo

1 7 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM 24

2 158 KREDER Stefan WILLEBRORD WIL VOORUIT 22

3 3 MOLLY Kenny VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 21

4 41 DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 19

5 43 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK 18

6 127 PALM Martin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 18

7 49 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 15

8 32 GREGAARD Jonas TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 14

9 61 SIX Franklin TEAM WALLONIE 13

10 10 CRAS Steff AVIA CRABBE CYCLING TEAM 12

11 185 SHOW James SELECTIE BIORACER 11

12 1 DECRAENE Igor VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 10

13 50 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 10

14 45 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 10

15 13 PRUVOOST Shayne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 9

16 189 DETANT Yannick VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 8

17 37 BOUSSAER Bryan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 8

18 11 FEYS Laszlo AVIA CRABBE CYCLING TEAM 7

19 67 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7

20 35 NORSGAARD JORGENSEN Mathias TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 6

21 53 VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5

22 9 DANIELS Simon AVIA CRABBE CYCLING TEAM 4

23 31 PEDERSEN Casper TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 4

24 63 VANDREPOTTE Anthony TEAM WALLONIE 4

25 52 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 3

26 66 MORTIER Julien TEAM WALLONIE 3

27 109 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 2

28 187 VAN DE BERG Julius VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 1

29 163 VAN DEN BOSSCHE Timothy CYCLING 2011 - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 1



Ster van Zuid Limburg

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General 
Rushes Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 2 21/02/2014 Buvingen - Borlo

1 21 SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZW 8

2 187 VAN DE BERG Julius VIKING MONKEYTOWN KROON WILNIS 6

3 12 SNYERS Jari AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5

4 50 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5

5 123 MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 5

6 7 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5

7 41 DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 4

8 127 PALM Martin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 3

9 32 GREGAARD Jonas TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 3

10 9 DANIELS Simon AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3

11 72 VASTMANS Dries DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3

12 138 KROONEN Bastien LOTTO-VC ARDENNES 2

13 35 NORSGAARD JORGENSEN Mathias TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 1

14 13 PRUVOOST Shayne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1



Ster van Zuid Limburg

 Bergklassement - Classement général du Meilleur Grimpeur - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 2 21/02/2014 Buvingen - Borlo

1 32 GREGAARD Jonas TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR 16

2 52 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 7

3 161 ERIKSSON Luca WILLEBRORD WIL VOORUIT 6

4 7 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM 6

5 11 FEYS Laszlo AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5

6 12 SNYERS Jari AVIA CRABBE CYCLING TEAM 4

7 157 MAAS Jan WILLEBRORD WIL VOORUIT 3

8 21 SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZW 3

9 25 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3

10 50 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1



Ster van Zuid Limburg

ALGEMEEN KLASSEMENT "Beste Limburger"

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 2 21/02/2014 Buvingen - Borlo

1 43 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK 149BEL 19970111 5:44:00

2 45 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 98BEL 19971031 5:44:32

3 12 SNYERS Jari AVIA CRABBE CYCLING TEAM 255BEL 19970504 5:44:45

4 9 DANIELS Simon AVIA CRABBE CYCLING TEAM 138BEL 19970123 5:44:53

5 67 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 74BEL 19961031 5:47:25

6 72 VASTMANS Dries DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 130BEL 19970125 5:47:35

7 21 SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZW 217BEL 19970126 5:48:53

8 44 LOENDERS Glenn SPORT EN MOEDIG GENK 209BEL 19970309 5:49:00

9 20 POETS Jorre YOUNG CYCLING TEAM VZW 161BEL 19970419 5:49:07

10 85 REYNAERTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 171BEL 19970730 5:49:26

11 29 ROOSEN Glenn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 338BEL 19970724 5:49:38

12 47 THEUNIS Bram SPORT EN MOEDIG GENK 352BEL 19970516 5:49:42

13 46 MEERTENS Mats SPORT EN MOEDIG GENK 384BEL 19960819 5:49:53



Ster van Zuid Limburg

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 2 21/02/2014 Buvingen Borlo

Individueel klassement / Leider - Geel/Jaune

127 PALM Martin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

Puntenklassement / Leider - Groen/Vert

7 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM

Bergklassement / Leider - Bolletjes

32 GREGAARD Jonas TEAM KEL-BERG ROSKILDE JUNIOR

Knelpunten / Leider - Rood/Rouge

21 SCHEEPERS Jeroen YOUNG CYCLING TEAM VZW

Jongeren / Leider - Wit/Blanc

43 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK

Beste Limburger / Leider - Wit-rood/Banc-Rouge

43 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK

Strijdlust / Leider - Rood-blauw/Rouge-Bleu

50 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

Ritwinnaar - Zwarte Trui

43 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK
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